
2022 年 1 月 17 日 

「第 18 回北九州レスリングフェスティバル」ご参加者各位 

北九州レスリングフェスティバル 

実行委員⾧ 末松英和 

 

「第 18 回北九州レスリングフェスティバル」のお申し込みについて 

拝啓 

初春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より「北九州レスリングフェスティバル」に賜りますご協力に感謝申し上げます。 

さて表記の件につきまして、事務局といたしまして開催の方向で進めてまいりました。 

しかしながら新型コロナウイルス感染症が未だ終息いたしませんので、開催規模縮小の

形で考えております。 

福岡県外からのご参加は非常に残念ではございますがお断りさせて頂きます。 

尚、入れ違いに県外からのお申込み頂いたチームには事務局より返金手続等ご連絡さ

せて頂きます。 

大変恐縮ではございますがご理解頂きまして来年度以降ご参加よろしくお願い致しま

す。 

敬具 


